求人の申し込みについて

以下をご覧いただき、求人の申し込みをお願いいたします。

青少年の雇用の促進等に関する法律の施行に伴い、求人情報をお送りいただく際には、自

己申告書と青少年雇用情報が必要となりました。以下の３点を本校ホームページよりダウ

ンロードしていただき、Ｅ－ｍａｉｌ、郵送またはＦＡＸでお送りください。

ご質問は、進路支援室Ｅ-ｍａｉｌアドレスまでお気軽にどうぞ。

＜申込に必要な書類＞

・甲府市立甲府商科専門学校 求人票

・自己申告書

・青少年雇用情報シート

お願い

本校の学生を採用される際には、内定通知（書式自由）を一部、学校にもご送付いただけ

ますようお願い申し上げます。

お問合せ・郵送先

400-0054 山梨県甲府市西下条町 1020

Ｅ－ｍａｉｌ career@kcc.ac.jp

ＴＥＬ 055-243-0511  ＦＡＸ 055-243-0512

甲府市立甲府商科専門学校 進路支援室宛